
 

z dnia 18.03.2017 
w sprawie zaliczania punktów z Młodzieżowych Mistrzostw Polski  

i Mistrzostw Drużynowych Klubów i Województw do list klasyfikacyjnych 

Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 
Statutu uchwala, co następuje:  

§ 1 
Zalicza punkty Młodzieżowych Mistrzostw Polski i Mistrzostw Drużynowych 
Klubów i Województw do list klasyfikacyjnych PZBad.  

§ 2 
Uchwałę podjęto w trybie telekonferencji. Uchwałę podjęto jednogłośnie.  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

39/2017/XII  

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA


